ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

22.02.2019 J$ 11

г. Ярославль

Об уполномоченном должностном лице,
ответственном за функционирование
антимонопольного комплаенса

В целях реализации Указа Президента Российской Федерачии от 21

декабря 2017 года JФ 618 кОб основных направлениях государственной
политики по рЕввитию конкуренции> и орiанизации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитьуполномоченнымдолжностнымлицом, ответственным
за фуппц"о"ирование антимонопольного комплаенса, первого заместитеJuI

директора департамента финансов Ярославской области А.Н. ,Щолгова.
2. Возложить на уполномоченное должностное лицо, ука:}анное в

tryнкте 1, обязанности руководствоваться в своей деятельности при
осуществлении антимонопольного комплаенса положениrIми ук€ва Губернатора
области от |2.02.2019 М 35 (Об уrверждении ПоложениrI об антимонопоJIьном
комплаенсе в деятельности органов исполнительной власти Ярославской
областю>.

3. Отделу внедрения автоматизированной системы финансовых
расчетов (Размустов А.В") обеспечить размещение настоящего прик€ва на
странице департаменте финансов Ярославской области на официальном
портале органов государственной власти области.

4. Контроль за исполнением прик€ва оставJuIю за собой.

Заместитель Председателя
Правительства области -

директор департамента И.В. Баланин